COMUNE D! FONDACHELLI FANTINA
Provincia di MESSINA

'UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Atto n__/(_o_ Del M’f

OGCETTO: L QuiMEorE Gyehuso Acca OATSH forciwo A e
@SVLBIE el Seu SClpce. [TES - 01‘@6?5{/1)//@5%
20lo - [tlEGA0  SOWHA-

REGISTRO GENERALEN® ()"

Codice"(-O{OZ o3 ex—GagNZZAO
Somma stanziata

Competenza [ Residui X Variazioni in aumento
Variazioni in diminuzione
Il scttoscritto, responsabile del servizio | Somme gia impegnate
finanziario, a norma dell’art. 6, comma 11, legge | Somme disponibile
127/97 e successive modifiche ed integrazioni,
recepita dall'art. 2 comma 3, L.R. 23/98 che

testualmente recita: Somma impegnata con D ETE @ M INA‘
“ I provvedimenti che comportano impegni di spese sono )
trasmessi al responsabile del servizio finanziario e sono | ¢ 3 ° 79 | 2040
esecutivi con I'apposizione del visto di regolarita contabile Mﬁ(‘ﬂ n (J L del / Oi! 2 //

attestante la copertura finanziaria”

ATTESTA i ondachelli Fantina, i __ 04/ O | 204/
P \{\\xé{
o

an a dh h

la regolarita contabile e la copertura ﬁnaq"zie_;ficaﬁ =
della spesa complessiva di: AoFT3 A Responsabile del gl
&9

izio Finanziario
, %
(impegnon”_ {003 2ol




IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM/VO

OGGETTO: Liquidazione compenso alla Dott/ssa Porcino quale consulente dei servizi
sociali-. Mesi —Ottobre/Dicembre 2010 —impegno somma-

11 sottoscritto CATALANO ANGELO, funzionario incaricato
RICHIAMATA la Defermina Sindacale n. 5 del 14/01/10, esecutiva, con la quale ¢ stata
incaricata la Dott/ssa Porcino Grazia nata a Barcellona P.G. il 27/02/1967, quale consulente
per i servizi sociali, periodo gennaio/giugno/10 per 16 ore mensili, dietro il corrispettivo

mensile forfetario pari a € 400,00 al lordo delle ritenute erariali, da erogare trimestralmente;

VISTA la nota prot. 662 del 28/1/2011, trasmessa dalla Dott/ssa Porcino, relativa al
rendiconto lavoro svolto nel periodo Ottobre/Dicembre 2010 ;

DATO atto che il Professionista ha svolto regolarmente I’incarico affidatogli, per un totale
complessivo di ore n.48, cosi come stabilito ;

RITENUTO dover procedere al pagamento di quanto dovﬁto;

VISTO il Bilancio di previsione 2011 in corso di formazione ;

VISTO I’art.184 del Decreto Legislativo n.267 del 18/8/2000;

VISTA la legge 127/97, integrata e modificata dalla Legge 191/98,;

VISTA laL.R. 23/98;

Visto I’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, integrato e modificato con la L.R. 48/91;
DETERMINA

LIQUIDARE alla Dott/ssa Porcino Grazia nata a Barcellona P.G. il 27/02/1967, CF. :

PRCGRZ67B67A638Q, la somma complessiva lorda di € 1.200,00, quale consulente per i

servizi sociali, periodo da Ottobre/Dicembre 2010 ;

IMPEGNARE ed IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.200,00 all’intervento 1.01.02.03
 art.10 del bilancio di previsione “2011 ” RR.PP.-imp. 1009 ;

Trasmettere la presente liquidazione all’Ufficio finanziario che provvedera ai controlli ed ai
riscontri amministrativi, contabili, fiscali e all’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL RESPON%

4¥
olfid &
it
W Y




